РЕШЕНИЕ
От 12 ноября 2012 года                                                                № 24
О проведении публичных слушаний по проекту решения городского Совета депутатов МО «Поселок Приморье» «О бюджете городского поселения «Поселок Приморье» на 2013 год»

На основании Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года, Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом МО «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения городского Совета депутатов МО «Поселок Приморье» «О бюджете городского поселения «Поселок Приморье» на 2013 год» на 11 декабря 2012 года, 16 часов 30 минут в здании Дома культуры пос. Приморье (пос. Приморье, ул. Артиллерийская, 9).
2. Определить время регистрации участников публичных слушаний: начало регистрации 16 часов 15 минут, окончание регистрации 16 часов 29 минут.
3. Инициатор публичных слушаний - городской Совет МО «Поселок Приморье».
4. Определить предполагаемый состав участников: В.В.Фомин – глава муниципального образования, И.Г. Фаминых – и.о. главы администрации муниципального образования, депутаты городского Совета депутатов, жители постоянно либо преимущественно проживающие на территории МО «Поселок Приморье».
5. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний и проект решения о бюджете на 2013 год согласно приложениям №1 и №2 к настоящему решению.
6. Определить адрес местонахождения комиссии и ознакомления с проектом решения «О бюджете городского поселения «Поселок Приморье» на 2013 год»: пос. Приморье, Балтийский проспект, д. 12-б, администрация МО «Поселок Приморье».
7. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по проекту решения «О бюджете городского поселения «Поселок Приморье» на 2013 год» до 16 часов 00 минут 10 декабря 2012 года.
8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя городского Совета депутатов В.В. Фомина.
9. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Светлогорска».
10. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского поселения «Поселок Приморье»                                             В.В. Фомин
[bookmark: _GoBack]